SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 273,
DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão responsável para planejar, organizar e executar os 25 anos do curso
de Tecnologia em Alimentos, do IFSertãoPE, Campus Petrolina, a ser realizado no dia 24 de
outubro de 2024.

SERVIDOR SIAPE

MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA 2700528

ANA JÚLIA DE BRITO ARAÚJO CARVALHO 1897410

ARÃO CARDOSO VIANA 1759170

GISLANE ROCHA DE SIQUEIRA GAVA 1347099

LUCIANA CAVALCANTI DE AZEVÊDO 1213893

MARCOS DOS SANTOS LIMA 2555053

NALBA MARIA DA SILVA 1028542

PAULO SÉRGIO DALMÁS 1100139

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-09-26T19:36:38-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368